
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA STĂNILEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 
 

 HOTĂRÂREA 
                                     NR. 23 

 privind nominalizarea a 2 reprezentanţi ai Consiliului Local care urmează să facă parte din 
Comisia  de receptie a obiectivului de investiţii” Înfiinţare Centru de zi pentru persoane 

vârstnice Stănileşti”, judeţul Vaslui  
 

 
Având în vedere: 
    -  expunerea de motive a primarului comunei Stănileşti, referitor la proiectul de hotărâre 
privind nominalizarea  a 2 reprezentanţi ai Consiliului Local care urmează să facă parte Comisia  
de receptie a obiectivului de investiţii” Înfiinţare Centru de zi pentru persoane vârstnice 
Stănileşti”, judeţul Vaslui ; 

  - Hotărârea nr. 444/2014, pentru modificarea şi completarea Regulamentului de recepţie a 
lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora , aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 
273/1994; 
În temeiul dispoziţiilor   art. 36 alin. (6) pct.1 , art. 45 alin. (2) lit. „f” şi art. 115 alin. (1) lit. 
„b” din Legea nr. 215/2001privind  administraţia publică locală, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare; 
       Consiliul local al comunei Stănileşti, judeţul Vaslui, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
      Art. 1 Domnul (a)____________________________,consilier local , se nominalizează ca 
reprezentant în Comisia  de recepţie  a obiectivului de investiţii” Înfiinţare Centru de zi pentru 
persoane vârstnice Stănileşti”, judeţul Vaslui . 
     Art. 2  Domnul (a)____________________________,consilier local , se nominalizează ca 
reprezentant în Comisia de recepţie a obiectivului de investiţii” Înfiinţare Centru de zi pentru 
persoane vârstnice Stănileşti”, judeţul Vaslui . 
   

Stănileşti- 19 iunie 2014 
 
     
        CONSILIER  LOCALI                                                        CONTRASEMNEAZA                 
           ANTOHI DANIELA                                                             SECRETARUL COMUNEI                           
           DOBA CIPRIAN                                                                    MUNTEANU MIRELA 
          DUMITRASCU COSTEL 
 
 
 


